
UCHWAŁA NR VI/47/2024 
RADY GMINY W BUDZOWIE 

z dnia 25 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr V/42/2024 Rady Gminy w Budzowie 
z dnia 20 września 2024 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej w Gminie Budzów na lata 2024-2030” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 
w zw. z art. 6 ust. 1 oraz art. 6 ust.2 pkt 1) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tekst jedn.: Dz. U. z 2024r. 
poz. 424 z późn. zm.), Rada Gminy w Budzowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr V/42/2024 Rady Gminy w Budzowie z dnia 20 września 
2024 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie Budzów na 
lata 2024-2030” § 4 otrzymuje następujące brzmienie:Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr V/42/2024 Rady Gminy w Budzowie z dnia 
20 września 2024 r. w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Gminie 
Budzów na lata 2024-2030”, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Budzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Kamila Nitecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/47/2024 RADY GMINY W BUDZOWIE z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-29T06:35:35+0100
	34-211 Budzów Małopolska Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




